
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) w związku z art. 19b pkt 1, art. 19g pkt 2, art. 19h pkt 1 oraz art. 19i  pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 poz 127) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Lasowice Wielkie na 2024 r. środki finansowe w wysokości 
25.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz 
z wyposażeniem oraz pojazdu UTV (QUAD) z przyczepką i niezbędnym wyposażeniem dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określi umowa zawarta pomiędzy 
Gminą Lasowice Wielkie a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6378140-2B96-42AC-A3B2-723A74DC29BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


